
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята (позачергова) сесія VШ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 11 серпня 2022 року № 745  

Смт Великий Бичків 

 

Про надання згоди  на проведення 

 капітального ремонту  частини  

приміщень Великобичківського ліцею. 

 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши звернення  Управління капітального будівництва 

Закарпатської обласної державної адміністрації/ Закарпатської обласної 

військової адміністрації № 01-15/112 від 08.08.2022року, сесія  

Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1.Надати згоду Управлінню капітального будівництва Закарпатської 

обласної державної адміністрації на проведення капітального ремонту частини 

приміщень Великобичківського ліцею за адресою: Закарпатська обл. 

Рахівський р-н, сел. Великий Бичків, вул. Грушевського, б № 16. 

 

2.Доручити селищному голові Бурсі Олегу Івановичу здійснити 

необхідні дії, шляхом підписання документів, видачі розпоряджень в межах 

своїх повноважень, щодо  проведення капітального ремонту частини 

приміщень Великобичківського ліцею. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою,  енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури 

Великобичківської селищної ради (Олег ВАЙНАГІЙ). 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 


